



DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO
DIVISIONE DELLE COSTRUZIONI
AREA DEL SUPPORTO E DEL COORDINAMENTO
CASELLA POSTALE 2170 - 6501 BELLINZONA

UT-SISN SN 2023 - 2028

Area dell'esercizio e della manutenzione
Ufficio dei servizi di manutenzione stradale

Servizio invernale di sgombero neve

Strade nazionali N02 / N13 / N24

Periodo 2023 - 2028 (5 stagioni invernali)

Prestazioni di servizio

ELENCO PREZZI

SETTORE 3.3

Aree di sosta "Monda" s-n e n-s / Bodio

TARGA VEICOLO

Impresa
luogo e data:

Timbro e firma autorizzata:

.....

.....

Importo totale dell'offerta (IVA inclusa)

CHF

Controllato il:

Visto:

Elenco prezzi

DATI TECNICI

I dati tecnici relativi al veicolo e a tutte le attrezzature di sgombero neve sono da riportare nei formulari annessi al presente fascicolo.

Luogo di stazionamento

Indicare il comune dove è stazionato abitualmente il veicolo durante il periodo invernale.

COMUNE DI
------------------	-------

Dati tecnici del veicolo

VEICOLO	DA COMPILARE	LASCIARE IN BIANCO
Targa	
Marca	
Tipo	
N. di matricola	
Trazione	
EURO (codice emissioni)	
Potenza (kw)	
Peso Totale	
1° messa in circolazione	
Data ultimo collaudo	

LAMA FRONTALE	DA COMPILARE	OSSERVAZIONI
Marca, tipo	
Larghezza di raschiamento	<i>Larghezza min. 3200 mm</i>
Anno di costruzione	

Elenco prezzi

ELENCO DEI PREZZI

Pos.	Testo	Unità	Quantità	Prezzo unitario [CHF]	Importo [CHF]
	<u>COSTI FISSI</u>				
1.	<p>Indennità stagionale per la messa a disposizione del veicolo zavorrato e completamente equipaggiato, dotato di:</p> <ul style="list-style-type: none"> - <i>dispositivo di fissaggio delle attrezzature</i> - <i>impianto di comando idraulico (160 bar)</i> - <i>impianto elettrico per illuminazione</i> - <i>faro girevole</i> - <i>catene per la neve</i> - <i>lama frontale Ls = min. 3200 mm</i> <p>Compresa la quota relativa all'autista.</p> <p>Posizione 622.300 paragrafo 1, pagina 23 del CPN 102.</p>	stagioni	5	6'000.00	30'000.00
2.	<p>Indennità forfettaria mensile per il personale di picchetto occupato per i lavori di sgombero della neve.</p> <p>Per la durata del periodo invernale riconosciuto dal committente.</p> <p><i>L'indennità è intesa per veicolo (autista + sostituto).</i></p> <p>Posizione 622.300 paragrafo 2, pagina 23 del CPN 102.</p>	mesi	30	992.00	29'760.00
	SOMMA COSTI FISSI			CHF
	RIBASSO ACCORDATO			CHF	-
	TOTALE COSTI FISSI			CHF

Elenco prezzi

Pos.	Testo	Unità	Quantità	Prezzo unitario [CHF]	Importo [CHF]
	<u>COSTI VARIABILI</u>				
3.	<p><u>Prestazione autoveicolo</u></p> <p>Prestazione autoveicolo. Esercizio compresi il noleggio e la conduzione.</p> <p><i>Lama frontale messa a disposizione dall'assuntore.</i></p> <p>Posizione 622.300 paragrafo 3, pagina 23 del CPN 102.</p> <p><i>Nella colonna "Prezzo unitario" inserire la tariffa oraria in base alla categoria del veicolo offerto.</i></p> <p><i>Sgombero d)</i></p>	ore	400
4.	<p><u>Supplemento per trazione integrale</u></p> <p>Supplemento alla pos. 3 per veicolo con trazione su tutte le ruote (4x4 e 6x6).</p> <p>Posizione 622.300 paragrafo 4, pagina 23 del CPN 102.</p> <p><i>Nella colonna "Prezzo unitario" inserire CHF/ora 29.00 per i veicoli della categoria 9. con trazione integrale. Per tutti gli altri veicoli offerti inserire CHF/ora 0.00.</i></p>	ore	400
5.	<p><u>Supplemento per lavoro notturno</u></p> <p>Dalle ore 22.00 alle ore 05.00 del giorno successivo.</p> <p>Posizione 622.300 paragrafo 7a), pagina 24 del CPN 102.</p>	ore	150	36.00	5'400.00

Elenco prezzi

6.	<p><u>Supplemento per lavoro festivo</u> La domenica e nei giorni festivi ufficiali del Cantone Ticino. Dalle ore 0.00 alle ore 24.00.</p> <p>Posizione 622.300 paragrafo 7b), pagina 24 del CPN 102.</p>	ore	50	72.00	3'600.00
7.	<p><u>TTPCP</u> Veicoli svizzeri e esteri. La tassa sul traffico pesante commisurata alle prestazioni (TTPCP) verrà calcolata in base alle vigenti disposizioni legali, <u>senza sconti o ribassi</u>.</p> <p>Posizione 622.300 paragrafo 8, pagina 25 del CPN 102.</p>	globale			10'000.00
	SOMMA COSTI VARIABILI			CHF
	RIBASSO ACCORDATO%			CHF	-
	TOTALE COSTI VARIABILI			CHF
	TOTALE COMPLESSIVO (costi fissi + costi variabili)			CHF
	IVA 7,7%			CHF
	IMPORTO TOTALE OFFERTA (IVA inclusa)			CHF